
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2020                                                    № 757

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
31.12.2015 № 1385 (ред. от 30.12.2019)
«Об  утверждении  муниципальной
программы  «Формирование  доступ-
ной  среды  жизнедеятельности  для
инвалидов  на  территории  муници-
пального  образования  Гусь-Хру-
стальный район на 2016-2020 годы»

В целях эффективного использования бюджетных средств и на основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению админи-

страции района от 31.12.2015 № 1385 (ред. от 30.12.2019) «Об утверждении му-
ниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности
для инвалидов на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный
район на 2016-2020 годы» (далее – Программа):

1.1. В паспорте Программы строку «Участники программы» изложить в
следующей редакции:
Участники  про-
граммы

- МБОУ «Анопинская СОШ» (по согласованию);
- МБОУ «Иванищевская СОШ» (по согласованию);
- МБОУ «Тащиловская СОШ» (по согласованию);
- МБОУ «Уршельская СОШ» (по согласованию);
- МБДОУ детский сад № 42 п. Анопино (по согласованию);
- МБДОУ д/с № 2 г. Курлово (по согласованию);
- МБДОУ д/с № 10 п. Красное Эхо (по согласованию);
- муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпо-
селенческая  центральная  библиотека  Гусь-Хрустального
района» (далее - МБУК «МПЦБ района» (по согласованию);
-  муниципальное  бюджетное  учреждение  дополнительного
образования «Детская школа искусств» г. Курлово Гусь-Хру-
стального района (далее - ДШИ г. Курлово) (по согласова-
нию);



- муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная шко-
ла «Мещера» (далее - МБУ «СШ «Мещера») (по согласова-
нию);
-  муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр
культурного  развития  Гусь-Хрустального  района»  (далее  -
МБУК «ЦКР района») (по согласованию)

1.2. В Разделе VI Программы строку 1.7 изложить в следующей редакции:
1.7 МБДОУ

д/с  №
10  п.
Красное
Эхо

100,0 Управле-
ние  об-
разования

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района по социальной политике.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

